

Договір № 246  
купівлі-продажу

м. Івано-Франківськ

20 червня 2023 року

Головне управління Пенсійного фонду України в Івано-Франківській області (надалі - Покупець) в особі в. о. начальника Головного управління Панас Зоряни Миколаївни, яка діє на підставі Положення про головні управління Пенсійного фонду України в Автономній Республіці Крим, областях, містах Києві та Севастополі, затвердженого постановою правління Пенсійного фонду України 22.12.2014 № 28-2 та Наказу Пенсійного фонду України від 01.08.2023 № 247-О, з одного боку та **фізична особа-підприємець Іванюк Анатолій Васильович**, (надалі - Продавець), який діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної-підприємця Серії В00 № 454818 від 21.04.2005 року, (разом – Сторони), уклали даний договір (далі – Договір) про наступне.

### 1. Предмет Договору

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця Товар за кодом ДК 021:2015 44410000-7 "Вироби для ванної кімнати та кухні", ДК 021:2015 44160000-9 "Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби", ДК 021:2015 18140000-2 "Аksesуари до робочого одягу", ДК 021:2015 44520000-1 "Замки, ключі та петлі", ДК 021:2015 31650000-7 "Ізоляційне приладдя", ДК 021:2015 44530000-4 "Кріпильні деталі", а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити за переданий Товар.

### 2. Ціна Договору

2.1. Сума Договору становить **12693,50 грн**, (дванадцять тисяч шістсот дев'яносто три гривні 50 коп.) без ПДВ, зокрема:

ДК 021:2015 44410000-7 на суму 11127,00 грн.;  
ДК 021:2015 44160000-9 на суму 196,50 грн.  
ДК 021:2015 18140000-2 на суму 165,00 грн.;  
ДК 021:2015 44520000-1 на суму 855,00 грн.;  
ДК 021:2015 31650000-7 на суму 100,00 грн.;  
ДК 021:2015 44530000-4 на суму 250,00 грн.

2.2. Розрахунки здійснюються після передачі Товару шляхом безготівкового перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця протягом трьох банківських днів з дня підписання видаткової накладної на підставі наданого Продавцем рахунку.

2.3. У разі затримки фінансування Покупця, зокрема, з урахуванням підпункту 2 пункту 14 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, розрахунки здійснюються протягом трьох банківських днів з дати отримання Покупця коштів для закупівлі на свій рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку не застосовуються.

### 3. Якість та комплексність Товару

3.1. Продавець повинен передати Покупцю Товар, якість якого відповідає стандартам, технічним умовам.

3.3. Якість і комплектність Товару, що передається за умовами цього Договору Продавцем, повинна відповідати стандартам якості, що застосовуються до даного виду Товару.

3.4. Покупець має право при передачі некомплектного Товару або Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від Продавця заміни цього Товару на якісний або відшкодування суми Товару з його поверненням Продавцю протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу Товару.

### 4. Передача Товару

4.1. Строк передачі Товару – протягом 5-ти календарних днів з дня підписання договору.



4.2. Місце передачі Товару за адресою Покупця: м. Івано-Франківськ, вул. Січових Стрільців, 15.

4.3. Покупець отримує Товар на підставі довіреності, згідно затвердженої форми.

4.4. Приймання Товару здійснюється в присутності представників Сторін шляхом підписання накладної, оформленої належним чином

### **5. Права та обов'язки Сторін**

5.1. Покупець зобов'язаний:

5.1.1. Прийняти Товар згідно з видатковою накладною.

5.1.2. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за Товар, відповідно до умов Договору.

5.2. Покупець має право:

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем.

5.3. Продавець зобов'язаний:

5.3.1. Передати Покупцеві Товар належної якості у строки встановлені Договором.

5.4. Продавець має право:

5.4.1. Отримати оплату за Товар в розмірах і строки, передбачені цим Договором.

5.4.2. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Покупцем.

### **6. Обставини непереборної сили**

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

6.2. Сторона, що не може виконати зобов'язання за Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

6.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою Палатою України.

6.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 днів, кожна із Сторін у встановленому порядку має право розірвати Договір.

### **7. Відповідальність Сторін**

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність передбачену чинним законодавством України.

7.2. За порушення строків виконання зобов'язання Продавець сплачує Покупцю пеню в розмірі 0,1 відсотка вартості Товару за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додаткового штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.3. За порушення строків оплати, визначених умовами Договору, Покупець сплачує Продавцеві пеню в розмірі 0,1 відсотка вартості Товару за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додаткового штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.4. За порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) Товару Продавець сплачує штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісного (некомплектного) Товару, Продавець за власний рахунок виправляє недоліки Товару у погоджений Сторонами строк.

### **8. Вирішення спорів**

8.1. Усі суперечки, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2. Якщо суперечку неможливо вирішити шляхом переговорів, вона вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

### **9. Строк дії Договору**



9.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє 31.12.2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

9.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

#### 10. Інші умови Договору

10.1. Цей Договір складений Сторонами українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної Сторони.

10.2. Зміни, доповнення та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу, якщо вони укладені з дотриманням вимог законодавства та підписані уповноваженими представниками Сторін.

#### 11. Додатки до договору

11.1. Невід'ємними частинами цього Договору є:

-Додаток № 1 «Специфікація товару».

#### 11. Юридичні адреси, реквізити та підписи Сторін:

##### ПОКУПЕЦЬ

Головне управління Пенсійного фонду  
України в Івано-Франківській області

76018, місто Івано-Франківськ,

вул. Січових Стрільців, буд. 15

Код ЄДРПОУ 20551088

UA 123365030000000256003021046

ІФ ОУ АТ "Ощадбанк", МФО 336503

т. (0342) 53-79-90

В.о. начальника Головного управління



Зоряна ПАНАС

##### ПРОДАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець

Іванюк Анатолій Васильович

код ЄДРПОУ 2948910237

р/р UA 213006140000026008000018865,

в ПАТ "Креді Агріколь Банк",

76007, м. Івано-Франківськ, вул.

Хмельницького, 78/67;

т. 0342 77-58-49, 0673447613, 0509181305,

e-mail: keramika1997@gmail.com

Фізична особа-підприємець



Анатолій ІВАНЮК



Додаток № 1 до Договору  
№ 246 від 20.10. 2023 року

## СПЕЦИФІКАЦІЯ ТОВАРУ

| №<br>п/п        | Назва                                                    | Код ДК     | Од.<br>вим. | К-ть | Ціна за<br>одиницю<br>без ПДВ | Загальн<br>а сума<br>без ПДВ |
|-----------------|----------------------------------------------------------|------------|-------------|------|-------------------------------|------------------------------|
| 1.              | Компакт 772 Мерида 011 гор.<br>зл. ниж. під сид. поліпр. | 44410000-7 | шт.         | 3    | 3594,00                       | 10782,00                     |
| 2.              | Шланг 80 см                                              | 44160000-9 | шт.         | 3    | 65,50                         | 196,50                       |
| 3.              | Гофра для унітаза W 330 мм                               | 44410000-7 | шт.         | 3    | 115,00                        | 345,00                       |
| 4.              | Рукавиці трикотажні помар. з<br>ПВХ крапкою 69583        | 18140000-2 | шт.         | 10   | 16,50                         | 165,00                       |
| 5.              | Серцевина Avers DM 60 C-G<br>(з поворотом)               | 44520000-1 | шт.         | 1    | 345,00                        | 345,00                       |
| 6.              | Серцевина Avers DM 70-G                                  | 44520000-1 | шт.         | 1    | 350,00                        | 350,00                       |
| 7.              | Замок навісний, 63мм жовтий                              | 44520000-1 | шт.         | 1    | 160,00                        | 160,00                       |
| 8.              | Ізолента Тканина 30м                                     | 31650000-7 | шт.         | 1    | 70,00                         | 70,00                        |
| 9.              | Ізолента ПВХ чорна                                       | 31650000-7 | шт.         | 1    | 30,00                         | 30,00                        |
| 10.             | Дюбель 10*50                                             | 44530000-4 | шт.         | 20   | 1,50                          | 30,00                        |
| 11.             | Анкер для г/к 6*50                                       | 44530000-4 | шт.         | 20   | 6,00                          | 120,00                       |
| 12.             | Анкер для г/к 4*52                                       | 44530000-4 | шт.         | 20   | 5,00                          | 100,00                       |
| Всього без ПДВ: |                                                          |            |             |      |                               | 12693,50                     |

## ПОКУПЕЦЬ

Головне управління Пенсійного фонду  
України в Івано-Франківській області

В. о начальника Головного управління

  
Зоряна ПАНАС

## ПРОДАВЕЦЬ

Фізична особа – підприємець  
Іванюк Анатолій Васильович

Фізична особа-підприємець

  
Анатолій ІВАНЮК